
Objednávka č.:   MD1601151

Dodavatel:
ECHOpix s.r.o.
Čsl. armády 842/52
Krnov
794 01
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

29458552
CZ29458552

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

7.9.2016Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 1.9.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 
340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka platnosti a účinnosti. Dodavatel 
akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

72 600,0072600,00001,00 *1 Objednáváme u Vás úpravu 2 videospotů spotů z 
kampaně "Vidíme se". Z původně natočených klipů se 
jedná o:
- Klip "Pan Svěrák"
- Klip "Fanoušci"
K oběma těmto klipům budou dotočena "poselství" klubů 
- 14 klubů Extraligy ledního hokeje a reprezentačního 
týmu ČR. Předmětem dodávky bude tedy 15 upravených 
videí. Hráči budou v těchto poselstvích nabádat 
fanoušky hokeje a diváky k nošení reflexních prvků. 
Konkrétní textace poselství bude předmětem schválení 
ze strany zadavatele.

Technické požadavky:
Dodavatel dodrží technickou kvalitu, režijní rukopis, 
barevnost, vizuální styl a další parametry již dříve 
vyrobeného díla.
Termín dodání: Předání hotového díla po jeho finální 
akceptaci musí proběhnout nejpozději do 7. 9. 2016

Forma dodání: Předání finálního díla požadujeme na 
DVD a skrze online datové úložiště (se zaheslovaným 
přístupem) pro rychlý přístup a náhled.

Celková cena: 60.000,- Kč bez DPH, tj. 72.600,- s DPH. 
Tato cena zahrnuje komplexní práce produkční i 
postprodukční.

Objednatel si vyhrazuje právo být přítomen u výroby a 
natáčení kvůli odstranění případných nepřesností a chyb 
z pohledu zákona o provozu na pozemních 

Strana  1 / 2
PLÁTCI DPH



Objednávka č.:   MD1601151

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
komunikacích. Autorská práva k dílu, jeho vysílání nebo 
zveřejnění a všem dílčím výstupům budou po odevzdání 
díla převedena objednateli. Ten může dílo využít k 
libovolnému účelu a distribuci s ohledem na svou 
působnost. 
Při nedodržení stanovených termínů nebo pouze při 
částečné realizaci si vyhrazujeme právo od objednávky 
odstoupit nebo krátit její finanční plnění.

Kontaktní osoba:

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 72 600,00

Číslo smlouvy: Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Strana  2 / 2
PLÁTCI DPH




